

**ErPro Holding ApS**  
c/o Inge Johansen, Skotvej 2, 1. th., 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 29 24 44 13**

**Årsrapport**

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

  
\_\_\_\_\_  
Inge Johansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ErPro Holding ApS c/o Inge Johansen Skotvej 2, 1. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 24 44 13
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Inge Johansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	ErPro ApS, Charlottenlund Change Managers ApS, Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning og investeringsaktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -87.100 kr. mod 355.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.943</b>	<b>-23.999</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	950.000
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.619	36.724
Andre finansielle indtægter	103.492	164.535
Øvrige finansielle omkostninger	-246.764	-709.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>-127.596</b>	<b>418.025</b>
2 Skat af årets resultat	40.496	-62.648
<b>Årets resultat</b>	<b>-87.100</b>	<b>355.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	251.977
Disponeret fra overført resultat	-192.900	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-87.100</b>	<b>355.377</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.500	262.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	262.500	262.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>262.500</b>	<b>262.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.083.317	1.871.798
Udsudte skatteaktiver	15.047	0
Tilgodehavende selskabsskat	279.066	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.246	0
Andre tilgodehavender	224.539	0
Tilgodehavender i alt	1.611.215	1.871.798
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.295.616	1.380.022
Værdipapirer i alt	1.295.616	1.380.022
Likvide beholdninger	1.014.809	789.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.921.640</b>	<b>4.040.972</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.184.140</b>	<b>4.303.472</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.307.983	3.500.883
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.538.783</b>	<b>3.729.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.000
Selskabsskat	0	11.632
Anden gæld	635.357	553.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.357	574.189
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>645.357</b>	<b>574.189</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.184.140</b>	<b>4.303.472</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, mellemregning ErPro ApS	24.619	36.724
	<b>24.619</b>	<b>36.724</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.746	62.648
Årets regulering af udskudt skat	-15.047	0
Regulering af tidligere års skat	-15.703	0
	<b>-40.496</b>	<b>62.648</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2017	262.500	262.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b>262.500</b>	<b>262.500</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2017	3.500.883	3.248.906
Årets overførte overskud eller underskud	-192.900	251.977
	<b>3.307.983</b>	<b>3.500.883</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2017	206.800	-58.025
Udloddet udbytte	-206.800	-45.375
Udbytte for regnskabsåret	105.800	206.800
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.